РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2018г.                                                                                                             № 32
с. Услон

 О досрочном прекращении  полномочий

депутатов Думы Услонского муниципального образования Зиминского района  IV созыва по многомандатному округу № 1 Толстоуховой Кристины Александровны, Моисеевой Анны Ивановны.

В связи с непредставлением депутатами Думы Услонского муниципального образования Зиминского района Толстоуховой Кристиной Александровной и Моисеевой Анной Ивановной сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за 2017 год, в соответствии с частями 7.1, 10.1. статьи 40  Федерального  закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 4 статьи 12.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 11 части 2 статьи 37 Устава Услонского муниципального образования Зиминского района, Дума Услонского муниципального образования Зиминского района
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно  полномочия депутатов  Думы Услонского муниципального образования IV созыва Толстоуховой Кристины Александровны, Моисеевой Анны Ивановны
      2. Вывести Толстоухову Кристину Александровну из состава постоянной комиссии по регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями Думы Услонского муниципального образования.

Вывести Моисееву Анну Ивановну из состава постоянной комиссии по природопользованию, экологии, сельскому хозяйству Думы Услонского муниципального образования.

      3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Настоящее решение вступает в силу после для его опубликования.

 Председатель Думы

 Услонского муниципального

 образования                                                                                                                    О.А. Сухарев